МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ГЕОРГИЯ

КАПИТОНОВИЧА КУХАРЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН СЕЛО ШАБЕЛЬСКОЕ

ПРИКАЗ

от    17.01.2022 г.                                                                                                      № 65

О создании комиссии по осуществлению внутреннего контроля соответствия

обработки персональных данных требованиям, предусмотренным

Федеральным законом «О персональных данных»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ

«О персональных данных», постановлением Правительства Российской

Федерации от 21 марта 2012 г. № 211 «Об утверждении Перечня мер,

направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных

Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми

в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами,

являющимися государственными или муниципальными органами», в целях

осуществления внутреннего контроля соответствия обработки персональных

данных требованиям к защите персональных данных в муниципальном

бюджетном  общеобразовательном учреждении средняя  общеобразовательная

школа № 11 имени Георгия Капитоновича Кухаренко муниципального

образования Щербиновский район  село Шабельское  п р и к а з  ы в а ю:

1. Создать комиссию по осуществлению внутреннего контроля соответствия

обработки персональных данных требованиям, предусмотренным Федеральным

законом «О персональных данных» (далее – Комиссия)в следующем составе:

председатель комиссии: Колесникова Людмила Викторовна – директор

члены комиссии:

Ляшенко Н.Н. заместитель директора по УВР;

Назаренко Анна Сергеевна и.о. заместитель директора по ВР;

Шабанов Андрей Петрович председатель ПК;

Бонь Елена Мухтаровна секретарь;

Минаева Маргарита Юрьевна учитель начальных классов.

2. Утвердить план внутренних проверок защиты персональных данных

(приложение № 1)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Ляшенко Н.Н.

        4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 11

им. Г.К. Кухаренко с. Шабельское                                         Л.В. Колесникова

		2022-01-25T12:42:08+0300
	Колесникова Людмила Викторовна
	Я являюсь автором этого документа